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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer privat
overtøj og sko i produtkionsområde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for opbevaring af private ejendele
adskildt fra produktion og personalebeklædning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret:
Opvaskemaskinen fremstår med røde belægninger af snavs i
lågets indevendige kanter og en smule i toppen af maskinens
indevendige rum.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring af maskinen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: overflader på inventar
og lokaler i produktionsområder.
Følgende er konstateret: Panel ved loft fremstår med afskallet
maling og ubehandlet træ. Kant af bordplade ved siden af ovn
fremstår med ubehandlet træ, gummikantliste på kanter af



Bagelsringen

 

 

Peter Bangs Vej 20

2000  Frederiksberg

16274747

Kontrolrapport

side 2 af 2

25-05-2022

gulve er løse ind imellem. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse opbevaringstemperatur, varmebehandling og
nedkøling fra januar 2022 til og med i dag. Vejledt om skema for varmholdelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Kontrolleret Levering af animalske fødevarer til anden detailvirksomhed.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at de levere til institutioner.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at lade sig registrere til levering detatil til detail herunder 1/3 dels reglen hos
fødevarestyrelsen. Virksomheden er konkret vejledt om regler for levering af animalske fødevarer herunder
registrering af mængder, afstandskrav og hvad osm høre under animalske fødevarer. Henvist til
informationsmateriale på fødevarestyrelsens hjemmeside.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


